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SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: DIGECOG-UC-CD-2018-0008

Objeto de la compra: Adquisicion servicio Fiesta infantil a los hijos de los empleados

de la institucion

Rubro: 90101602

Planificada: No

Detalle pedido
Unidad ; : g
item | Codigo’ Descripcion de SC;?::; ili PreFf: 5‘%5::2”‘) Monto
Medida
1 Adquisicidn servicio Fiesta infantil a
90101602 | los hijos de los empleados de la ub 1.00 66,500.00 78,470.00
institucion
2
3
4
5
Total: | 78,470.00

Observaciones:

DISTRIBUCION Y COPIAS
i . . - Original 1 — Expediente de Compras
Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios. Copia1l — Agregar Destino
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Plan de Entrega Estimado

item Direccion de entrega i:?;t;:?iz‘: Fecha necesidad

1 Direccion General de Contabilidad Gubernamental C/ Pedro A Lluberes 01 09/03/2018
Esqg. Francia
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Responsable de la'Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino
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